様式第２号

業 務 実 績 証 明 書

沖縄県環境整備センター株式会社
代表取締役　照　屋　義　実　  殿

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　    　     　　　印

国又は地方公共団体との契約状況について、下記のとおりであることを証明します。
	発 注 者
	業　　務　　名
	金　額
（税込み）
	契約日
	納品日

	令和○年○月
	令和○年○月

(1) 発注者については、国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体に限ります。
(2) 契約書の写しを添付してください。

（様式３号）
    入札書（工事を除く）
	入札金額
	    億
	   千
	    百
	   拾
	   万
	   千
	    百
	    拾
	    円

	入札の目的
	令和４年 沖縄県公共関与産業廃棄物最終処分場被覆施設移設工事発注支援業務

	履行期限
	  令和５年３月３１日

	引渡の方法
	  直接引渡

	入札保証金額

	内　　　　　　　　訳

	品　名
	規格
	数量
	単価
	金額
	備　　考

　上記金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の仕様書、契約条項（請書条項）及び財務規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　令和４年　　　月　　　日

                         入札者　住　所
                         　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　沖縄県環境整備センター株式会社
　代表取締役　照　屋　義　実  　殿

（様式第４号）
委　任　状

私儀

を代理人と定め下記の権限を委任致します。

記

１．令和４年 沖縄県公共関与産業廃棄物最終処分場被覆施設移設工事発注支援業務の入札に関する一切の件

２．代理人使用印

　　　令和４年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　印

　　　沖縄県環境整備センター株式会社
　代表取締役　照　屋　義　実　  殿

（様式第３号）
入札書（工事を除く）算用数字で記入
＜記入例＞

	入札金額
	    億

	   千

￥
	    百

○
	   拾

○
	   万

○
	   千

○
	    百

○
	    拾

○
	    円

○

	入札の目的
	令和４年 沖縄県公共関与産業廃棄物最終処分場被覆施設移設
工事発注支援業務

	履行期限
	  令和５年３月３１日

	引渡の方法
	  直接引渡

	入札保証金額

	内　　　　　　　　訳

	品　名
	規格
	数量
	単価
	金額
	備　　考

	記入しない

　上記金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の仕様書、契約条項（請書条項）及び財務規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　令和４年　　　月　　　日那覇市泉崎△丁目△番地
株式会社×××
代表　○ ○ ○ ○
入札日

                         入札者　住　所
                         　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
琉球
＜代理人＞　琉　球　太　郎

　沖縄県環境整備センター株式会社
代表取締役　照　屋　義　実 　 殿

（様式第４号）
委　任　状＜記入例＞

私儀

を代理人と定め下記の権限を委任致します。琉　球　太　郎

記

[bookmark: _Hlk104285233]１．令和４年 沖縄県公共関与産業廃棄物最終処分場被覆施設移設工事発注支援業務
の入札に関する一切の件

２．代理人使用印
	琉球

　　　令和４年　　月　　日
委任した日

住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　那覇市泉崎△丁目△番地

株式会社×××

代表　○ ○ ○ ○

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　印

　　　沖縄県環境整備センター株式会社
　代表取締役　照　屋　義　実  　殿
代表者印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日
　沖縄県環境整備センター株式会社　御中

令和４年 沖縄県公共関与産業廃棄物最終処分場被覆施設移設工事発注支援業務に関する
質　　問　　書

質問事項

具体的な質問内容

企業名

所在地

	〒

連絡先

	担当者所属・氏名：
TEL：　　　　　　　　　　　FAX：
E-Mail：

（注１）質問が複数ある場合は、枠内で番号を付与すること。
（注２）入札説明書及び仕様書の表現に関わる場合等は、該当箇所がわかるよう付記すること。